Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» апреля  2020 г.

              № 57

	О внесении изменений в постановление Администрации Зональненского сельского поселения №12 от 23.01.2020г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования

"Зональненское сельское поселение"

Томского района Томской области»

   В соответствии со ст. 5, 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", п. 5 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования "Зональненское сельское поселение",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Зональненского сельского поселения изменения и изложить его в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление от 14.02.2020 № 23 О внесении изменений в постановление Администрации Зональненского сельского поселения №12 от 23.01.2020г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования

               "Зональненское сельское поселение" Томского района Томской области»      считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального    опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании "Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения"  и разместить на официальном сайте муниципального образования "Зональненское сельское поселение в сети Интернет: admzsp.ru.
5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                             ЕА.Коновалова
 Приложение

к Постановлению Администрации

Зональненского сельского поселения

от "06" апреля 2020г. №

	Перечень автомобильных дорог местного значения

на территории муниципального образования
"Зональненское сельское поселение" Томского района Томской области
№

Наименование населенного пункта

Наименование улицы (переулка)

Протяжённость, км

Площадь, м2

1
п. Зональная Станция

ул. 40лет Победы

0,799
3834

2

пер. Аграрный

0,218

1308

3

пер. Березовый
0,18

1080

4

проезд Бирюзовый

0,102

612

5

ул. Васильковая

0,257

1542

6

проезд Васильковый

0,289

1734

7

ул. Вишневая

0,155

930

8
ул. Виталия Грачева

0,503
9

ул. Гагарина

0,472

2832

10

ул. Гаражная

0,513

3078

11

ул. Дружная

0,34

2040

12

пер. Дружный

0,224

1344

13

ул. Звездная

0,43

2580

14

ул. Зеленая

1,294

7764

15

ул. Изумрудная

0,283

1698

16
ул. Королева

0,333
17

пер. Кедровый

0,09

540

18

проезд Кедровый

0,142

852

19

пер. Крылова

0,143

858

20

ул. Лазурная

0,299

1794

21

ул. Лесная

0,26

1560

22

пер. Лесной

0,144

864

23

ул. Литейная

0,303
1818

24

ул. Луговая

0,306

1836

25
ул. Майская
26
ул. Малиновая

0,25
27

ул. Мира

0,311

1866

28

ул. Микрорайонная

2,05

12300

29

ул. Молодежная

1,109

6654

30

пер. Молодежный

0,06

360

31

ул. Новая

0,43

2580

32

пер. Октябрьский

0,698

4188

33

пер. Островского

0,173

1038

34
ул. Озерная

35

ул. Первомайская

0,13

780

36

ул. Перспективная

0,331

1986

37

ул. Полевая

0,4

2400

38

пер. Путевой

0,117

702

39

ул. Рабочая

1,774

10644

40

пер. Рабочий

0,138

828

41

ул. Радужная

0,307

1842

42

ул. Раздольная

0,785

4710

43

ул. Родниковая

0,27

1620

44

ул. Рябиновая

0,175

1050

45

ул. Садовая

0,843

5058

46

ул. Светлая

3,500
11106

47

ул. Сибирская

0,368
2208

48

пер. Сибирский

0,111

666

49

ул. Сиреневая

0,318

1908

 50

ул. Совхозная

           1,125
3840

51

ул. Солнечная

1,178

7068

52

пер. Сосновый

0,117

702

53

ул. Спортивная

0,08

480

54

пер. Спортивный

0,13

780

55

ул. Степановская

0,36

2160

56

ул. Строительная

0,4

2400

57

ул. Счастливая

0,316

1896

58

пер. Тепличный

0,517

3102

59

ул. Тихая

2,100
7032

60

ул. Цветочная

0,171

1026

61

ул. Чехова

0,3

1800

62
ул. Ягодная

0,163
63
ул. Урожайная

0,368
2208

64

ул. Янтарная

0,368
2208

65

мкр. "Радужный"

11,871

71226

66

мкр. "Красивый пруд"

11,22

67320

67

проезд от ул. Полевой до ул. Гаражная

0,384

2304

Всего по п. Зональная Станция
         53,895
      296544
68
д. Позднеево

ул. Березовая

0,46

2760

69

ул. Дачная

0,531

3186

70

ул. Калиновая

0,276

1656

71

ул. Лесная

1,109

6654

72

ул. Мичурина

0,292

1752

73

пер. Никольский

0,216

1296

74

ул. Озерная

0,515

3090

75

ул. Рябиновая

0,135

810

76

ул. Центральная

1

6000

Всего по д. Позднеево

4,534

27204

Всего по поселению

        58,429
      323748